
Број на оглас 113/2024 - Министерство за економија

Numri i shpalljes 113/2024 - Ministrinë e Ekonomisë

Листа на уредни и неуредни кандидати
Lista e kandidatëve të rregullt dhe të parregullt

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за експлоатација и анализа на минерални суровини, 
Одделение за експлоатација и анализа на минерални суровини и заштита на животната 
средина, Сектор за минерални суровини, (1) извршител(и) 

Kandidatët e rregullt për vendin e punës:
01. УПР0101В04000 Bashkëpunëtor i ri për eksploatim dhe analizë të lëndëve të para minerale, Njësia 
për eksploatim dhe analizë të lëndëve të para minerale dhe mbrojtje të mjedisit jetësor, Sektori i 
lëndëve të para minerale, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

     

1. A098200 20.06
     

2. BB91BEA 18.88
     

3. C7699E8 16.96
     

4. 9815BD5 15.48
     

5. 0407F37 15.26
     

6. 63A8A00 11.01

Неуредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за експлоатација и анализа на минерални суровини, 
Одделение за експлоатација и анализа на минерални суровини и заштита на животната 
средина, Сектор за минерални суровини, (1) извршител(и) 

Kandidatët e parregullt për vendin e punës:
01. UPR0101V04000 Bashkëpunëtor i ri për eksploatim dhe analizë të lëndëve të para minerale, Njësia 
për eksploatim dhe analizë të lëndëve të para minerale dhe mbrojtje të mjedisit jetësor, Sektori i 
lëndëve të para minerale, (1) realizues  

Р.бр./ Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Причина за неуредност/Arsyea e parregullsisë

1. 1DF6D49 Нема соодветна насока од образование/Nuk ka drejtimin  të 
përshtatshëm arsimor

2. D71B49F Нема соодветна насока од образование/Nuk ka drejtimin  të 
përshtatshëm arsimor



3. 433ADC2 Нема соодветно образование/Nuk ka arsimin adekuat për 
vendin e punës

4. A25E9CB

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење/nuk ka bashkangjitur 
certifikat për njohjen e programeve kompjuterike për punë në 
zyrë

5. 728EFA6 Нема соодветна насока од образование/Nuk ka drejtimin  të 
përshtatshëm arsimor

6. 5BFCB29 Нема соодветна насока од образование/Nuk ka drejtimin  të 
përshtatshëm arsimor

7. 22F4D36

Нема соодветна насока од образование/Nuk ka drejtimin  të 
përshtatshëm arsimor;  лекарското уверение не е издадено 
од здравствена установа по медицина на трудот/vërtetimi 
mjekësor nuk është i lëshuar nga institucioni shëndetësor i 
mjekësisë së punës

8. E49E536

Нема соодветно образование/Nuk ka arsimin adekuat për 
vendin e punës;  лекарското уверение не е издадено од 
здравствена установа по медицина на трудот/vërtetimi 
mjekësor nuk është i lëshuar nga institucioni shëndetësor i 
mjekësisë së punës

9. 2466370 Нема соодветно образование/Nuk ka arsimin adekuat për 
vendin e punës

      



Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција:

Ranglista e kandidatëve që kaluan përzgjedhjen administrative:

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за експлоатација и анализа на минерални суровини, 
Одделение за експлоатација и анализа на минерални суровини и заштита на животната 
средина, Сектор за минерални суровини, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. UPR0101V04000 Bashkëpunëtor i ri për eksploatim dhe analizë të lëndëve të para minerale, Njësia 
për eksploatim dhe analizë të lëndëve të para minerale dhe mbrojtje të mjedisit jetësor, Sektori i 
lëndëve të para minerale, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Прва фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e parë

1. A098200 20.06
2. BB91BEA 18.88
3. C7699E8 16.96
4. 9815BD5 15.48
5. 0407F37 15.26
6. 63A8A00 11.01



Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила:

Lista e kandidatëve për të cilët procedura e përzgjedhjes ka përfunduar:

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за експлоатација и анализа на минерални суровини, 
Одделение за експлоатација и анализа на минерални суровини и заштита на животната 
средина, Сектор за минерални суровини, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. UPR0101V04000 Bashkëpunëtor i ri për eksploatim dhe analizë të lëndëve të para minerale, Njësia 
për eksploatim dhe analizë të lëndëve të para minerale dhe mbrojtje të mjedisit jetësor, Sektori i 
lëndëve të para minerale, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi identifikues
1. 1DF6D49
2. D71B49F
3. 433ADC2
4. A25E9CB
5. 728EFA6
6. 5BFCB29
7. 22F4D36
8. E49E536
9. 2466370

  

 



 

Информација за денот и часот на одржување 
на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 
23.02.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.

Informacion për ditën dhe orën e fazës së 
dytë të përzgjedhjes:

Faza e dytë e përzgjedhjes do të zhvillohet në 
datën 23.02.2024 në 09:00, në ambientet e 
Agjencisë së Administratës.


